

## TIEDOTE

4.5.1984

### NOKIA-YHTYMÄN ELEKTRONIikkATEOLLISUUDEN ORGANISAATIO

Nokia-yhtymän elektroniikkateollisuuden laajennuttua mm. vuoden vaihteessa tapahtuneiden yritysostojen myötä on organisaatiota täsmennetty seuraavasti: Yhtymän elektroniikkateollisuus jakaantuu ammattielektroniikkaan keskittyneeseen Nokia Elektroniikkaan ja lähinnä kulutuselektroniikkaan keskittyneeseen Salora-Luxor-ryhmään. Edellistä johtaa varatoimitusjohtaja DI **Kurt Wikstedt** ja jälkimmäistä johtaa oik.lis. **Antti Lagerroos**, jotka molemmat ovat Oy Nokia Ab:n johtokunnan jäseniä.

Nokia Elektroniikan yrityssuunnittelujohtajaksi on nimitetty tekn.lis. **Timo H.A. Koski**, MBA. Johtaja Koski toimii Nokia-yhtymän koko elektroniikkateollisuutta koskevissa liiketoiminnan kehittämisprojekteissa yhtymän keskusjohdon alaisena.

#### Nokia Elektroniikka

Varatoimitusjohtaja Kurt Wikstedtin alaisena toimiva Nokia Elektroniikka jakautuu neljään tulosityksikköön: Nokia Informaatiojärjestelmät, Nokia Data, Nokia Tietoliikenne ja Nokia Teollisuusautomaatio. Nokia Datan ja Nokia Informaatiojärjestelmien välistä toimialajakoa on muutettu siten, että Informaatiojärjestelmiin on liitetty omaan tietokone-teollisuuteen keskittynyt kotimainen ja ulkomainen liiketoiminta. Informaatiojärjestelmien liiketoiminta-alueeseen kuuluvat kotimaiset tytäryhtiöt Oy Softplan Ab ja Oy Typlan Ab sekä Salora-Luxor-ryhmän tietokonetulosityksikkö. Nokia Informaatiojärjestelmät-tulosityksikön painopistealueina tulevat täten olemaan oman tietokone-teollisuuden vahvistaminen sekä kansainvälistyminen. Nokia Data keskittyy kotimaan markkinoille pohjaten toimintansa Nokian perinteisesti vahvaan agentti- ja palveluliiketoimintaan.

Nokia Data -tulosityksikön johtajana toimii KTM **Christian Westerlund**, Nokia Informaatiojärjestelmät -tulosityksikön johtajaksi on nimitetty DI **Heikki Keränen**. Nokia Tietoliikenne -tulosityksikön johtajana toimii Telenokia Oy:n toimitusjohtaja **Sakari Salminen**. Nokia Teollisuusautomaatio -tulosityksikön johtajana toimii edelleen tekn.lis. **Olli Suominen**.

Nokia Elektroniikan tutkimus- ja kehitysjohtajaksi on nimitetty tekn.tri. **Viljo Hentinen**. Fil.lis. **Pauli Imosen** siirryttyä Micronas Oy:n päätoimiseksi toimitusjohtajaksi Komponentit ja Teknologia -osaston Piirilevytehdas siirtyy Informaatiojärjestelmien osaksi ja tehtaan johtajana toimii fil.maist. **Anja Rouhiainen**.

#### Salora-Luxor-ryhmä

Salora Oy:n toimitusjohtajaksi on Salora Oy:n hallitus nimittänyt DI **Jyrki Salmisen**, joka toimii edelleen myös yhtiön materiaalihoitajana. Samalla yhtiön talousjohtajaksi nimitettiin ekonomi **Tapio Lindfors**. Luxor Ab:n talousjohtaja **Roger Jehander** toimii toistaiseksi myös yhtiön toimitusjohtajana. Salora-Luxor-kulutuselektroniikkatulosityksikön johtajaksi on nimitetty ekonomi **Jyri Muttonen**, teollisuuselektroniikkatulosityksikön johtajaksi **Lindy Yngvesson**, komponenttitulosityksikön johtajaksi DI **Kari Kiiskinen**, monitoritulosityksikön johtajaksi DI **Reijo Lantto** ja huolto- ja varaosatulosityksikön johtajaksi **Åke Lindgren**. Em. henkilöt toimivat suoraan johtaja Lagerroosin alaisina. Salora-Luxor-tietokonetulosityksikön johtajaksi on nimitetty **Conny Cronqvist**. Yksikkö kuuluu hallinnollisesti Salora-Luxor-ryhmään, mutta toimii operatiivisesti osana Nokia Elektroniikan Informaatiojärjestelmiä.